Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
П Р И К А З

        25.02.2015

№ 5
Об  утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по  источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда

В соответствии со статьями 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по  источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда Преснякову С.Б. .
Начальник Финансового управления

администрации городского округа Нижняя Салда               С.Н.Бессонов
УТВЕРЖДЕН
приказом начальника Финансового управления администрации городского
округа Нижняя Салда от 25.02.2015 № 5
Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по  источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда
1. Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда (далее - Порядок), разработан на основании статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает процедуру санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа (далее - денежных обязательств), применяемую в целях исключения принятия к финансированию выплат из источников финансирования дефицита бюджета городского округа, не предусмотренных утвержденным решением о бюджете, и включающий в себя проверку наличия документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств.

2. Санкционирование оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа, осуществляется на основании муниципальных контрактов, иных договоров с физическими и юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями или в соответствии с решением, иным правовым актом, соглашением, прилагаемых к заявке на финансирование выплат по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа (далее - Заявка).

3. Заявка с приложением документов, указанных в пункте 2 Порядка, передается руководителю (заместителю руководителя) структурного подразделения главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета городского округа, осуществляющего администрирование соответствующего источника финансирования дефицита бюджета городского округа.

4. Санкционирование оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа, осуществляется путем совершения на заявке разрешительной надписи руководителя (заместителя руководителя) структурного подразделения главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета городского округа.

                                                            Приложение N 1

к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по  источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Нижняя Салда
ЗАЯВКА ___________

          Дата

Лицевой счет отправителя

Наименование отправителя

────────────────────────────────┬────────────┬────────┬──────────┐

ИНН                             │КПП         │        │          │

────────────────────────────────┼────────────┤        │          │

Получатель                      │            │Сч. N   │          │

                                │            │        │          │

                                │            │        │          │

                                │            │        │          │

────────────────────────────────┴────────────┼────────┼──────────┤

Банк получателя                              │БИК     │          │

                                             ├────────┤          │

                                             │Сч. N   │          │

                                             │        │          │

────────────────────────────────┬─────┬────┬─┴───┬────┴┬────┬────┤

Код БК (доходы)                 │ОКАТО│    │     │     │    │    │

                                │     │    │     │     │    │    │

────────────────────────────────┴─────┴────┴─────┴─────┴────┴────┘

	Код администратора
	Группа
	Подгруппа
	Статья
	Вид
	КОСГУ
	Сумма (руб.)

Назначение платежа: